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Wall Street Açılmadan
ABD Başkanı Trump’ın gümrük tarifeleri konusunda geri adım atmayacağını

ve “acı reçete” olarak tanımladığı politikaları sürdüreceğini açıklaması, küresel

borsalara sert satışlar getiriyor. ABD vadelileri %4’ün üzerinde düşüşle

seyrederken, Avrupa borsaları %4-6 arasında düşüşle işlem görüyor, Asya

borsalarında ise %5’i aşan kayıplarla kapanışlar gerçekleşti. Bu satışlarda

gümrük tarifelerine ek olarak, ABD yönetiminin “piyasaları bir süre göz ardı

edebiliriz” şeklindeki açıklaması da etkili oldu. En sert kayıplar teknoloji, enerji

ve finans sektörlerinde yaşandı.

Yatırımcıların riskli varlıklardan çıkarak güvenli limanlara yönelmesiyle birlikte,

10 yıllık ABD tahvil faizi %4 seviyesinin altına indi. Bu gelişme, resesyon

riskinin ciddi şekilde fiyatlandığını gösteriyor. Cuma günü %40’a yakın artışla

40 puanın üzerine çıkarak ağustos ayından bu yana en yüksek seviyeleri test

eden VIX Volatilite Endeksi, 45 seviyesinin üzerinde kalmaya devam ediyor.

Cuma günü ABD’de açıklanan makroekonomik verilere baktığımızda tarım

dışı istihdam değişimi verisi, mart ayında 228 bin kişi ile beklentinin üzerinde

gerçekleşti. %4,1 seviyesinde sabit kalması beklenen işsizlik oranı ise %4,2’ye

yükseldi. Yıllık ortalama saatlik kazançlar ise %4’te sabit kalması beklenirken

%3,8’e geriledi. Bu verilerin ardından, vadeli piyasalarda Fed’e ilişkin faiz

indirimi beklentileri mayıs ayından haziran ayına ötelenirken, Banka’nın yıl

içinde dört faiz indirimi yapacağı yönündeki beklentide bir değişiklik olmadı.

Fed Başkanı Powell, cuma günü yaptığı konuşmada, belirsizliklerin yüksek

olduğunu ve aşağı yönlü risklerin arttığını belirtse de, ekonominin hâlâ “iyi bir

yerde” olduğunu ifade etti.

Öğle saatleri itibarıyla Altının ons fiyatı 3 bin dolar seviyesinin hemen

üzerinde işlem görürken, Brent tipi ham petrol %4’ün üzerinde düşüşle 63

dolar seviyesinde bulunuyor. Bitcoin %3 düşüşle 76 bin dolar seviyesine

gerilerken, Ethereum bin 500 doların altına geriledi. Bugün yurt dışında TSİ

09:00’da Almanya şubat sanayi üretimi verileri, TSİ 11:30’da Euro Bölgesi

Sentix yatırımcı güveni ve TSİ 12:00’de Euro Bölgesi perakende satışlar verileri

açıklanacak.

Ekonomik Takvim

▪ 12:00 | AB | Aylık Perakende Satışlar (Şubat) |

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 15.588 -5,8% -9,9%

S&P 500 5.074 -6,0% -9,6%

DJI 38.315 -5,5% -8,8%

Dax 19.695 -4,6% -11,1%

Cac 40 6.914 -5,0% -11,3%

FTSE 100 7.733 -4,0% -9,9%

Nikkei 225 31.137 -7,8% -12,6%

BRENT ($) 63,6 -3,19 -14,79 

XAUUSD ($) 3030,5 -0,23 15,52

XAGUSD ($) 30,4 2,83 5,31

COPPER ($) 4,4 0,17 9,53

XPTUSD ($) 926,3 0,67 2,27

WTIUSD ($) 60,1 -3,28 -16,05 

EURUSD 1,10 -0,03 5,66

GBPUSD 1,29 0,16 2,72

USDCHF 0,85 -0,23 -5,97 

USDTRY 38,01 0,04 7,43

EURTRY 41,80 0,46 13,98

GBPTRY 48,87 -0,04 10,40

USDCAD 1,42 0,11 -1,02 

USDJPY 7,33 0,46 -0,08 

TR 10Y Tahvil 28,33 3,84 12,22

ABD 10Y Tahvil 3,93 -1,90 -14,05 

ALM 10Y Tahvil 2,47 -4,42 4,05

ALM 2Y Tahvil 1,67 -7,58 -19,89 

ITA 10Y Tahvil 3,75 -0,24 6,35

FR 10Y Tahvil 3,29 -0,99 3,01

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
ABD Başkanı Donald Trump, Çinli Bytedance’in sahibi olduğu TikTok'un ABD'li bir firmaya satılmaması halinde ülkede

yasaklanmasını öngören yasanın uygulanmasının askıya alınmasına ilişkin daha önce tanıdığı süreyi 75 gün daha uzattığını

açıkladı. ABD Başkanı Trump, "Yönetimim TikTok'u kurtarmak için bir anlaşma üzerinde çok sıkı çalışıyor ve büyük ilerleme

kaydettik. Anlaşma gerekli tüm onayları alabilmesi için daha fazla çalışma gerektiriyor, bu nedenle TikTok'u 75 gün daha açık

tutmak için bir kararname imzalıyorum." ifadelerini kullandı.

Apple’ın en büyük tedarikçisi olan Tayvan merkezli Foxconn, yapay zeka ürünlerine yönelik güçlü talep sayesinde tarihinin en

yüksek ilk çeyrek gelirini elde etti. Dünyanın en büyük sözleşmeli elektronik üreticisi olan Foxconn, 2024’ün ilk çeyreğinde

gelirlerini geçen yılın aynı dönemine kıyasla %24,2 artırarak 49,5 milyar dolar seviyesine taşıdı. Şirketin bu performansı, LSEG

SmartEstimate tarafından öngörülen 1,68 trilyon Tayvan dolarlık tahminin biraz altında kaldı. Şirketten yapılan açıklamada,

yapay zekaya yönelik güçlü küresel talebin özellikle bulut ve ağ ürünleri gelirlerinde önemli bir artış sağladığı belirtildi.

Foxconn’un müşterileri arasında yapay zeka çipleri üreten Nvidia da bulunuyor.

Nintendo, yeni nesil oyun konsolu Switch 2’nin ABD'deki ön sipariş sürecini ertelediğini duyurdu. Japon oyun devi, bu kararın

ABD Başkanı Donald Trump’ın uygulamaya koyduğu geniş kapsamlı gümrük tarifelerinin potansiyel etkilerini değerlendirmek

amacıyla alındığını açıkladı.

Google’ın Gemini 2.5 Pro modelini duyurmasının ardından OpenAI, GPT-5’in çıkışını birkaç ay sonraya ertelediğini ancak o3 ve

o4-mini modellerini 'birkaç hafta içinde' yayınlayacağını açıkladı. Ayrıca o3-pro adında daha gelişmiş bir modelin de yolda

olduğu belirtildi.

Japonya merkezli teknoloji şirketi Kawasaki Heavy Industries, robotik teknolojiler alanında geliştirdiği yeni dört ayaklı robotu

‘Corleo’yu kamuoyuna tanıttı. İlk kez 2025 Osaka Dünya Fuarı’nda (Expo 2025) sergilenen Corleo, insan taşıyabiliyor. Corleo,

geleneksel robot köpek tasarımlarının ötesine geçerek hem endüstriyel hem de bireysel kullanım için geliştirildi. Dört ayaklı

yapısıyla zorlu arazilerde dengeli ve stabil bir şekilde hareket edebilen robot, motor sistemleri ile bir yetişkini sırtında

taşıyabilecek kapasitede tasarlandı.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, son işlem gününü %5,97 azalarak 5.074,08 puanda tamamladı. Küresel hisse senedi

piyasalarında ABD merkezli gelişmeler etkisini sürdürmektedir. ABD Başkanı Trump’ın, gümrük tarifeleri konusunda geri adım

atmayacağını ve “acı reçete” olarak tanımladığı politikaları kararlılıkla sürdüreceğini vurgulaması, küresel hisse senedi

piyasalarında sert satış baskılarına yol açmaktadır. ABD vadeli endeksleri yaklaşık %3 oranında değer kaybederken, Avrupa

vadeli işlemlerinde %4'e varan düşüşler izlenmektedir. Asya piyasalarında ise satışlar %5'in üzerine çıkmış durumda. Söz konusu

satış dalgasında yalnızca gümrük tarifelerine ilişkin söylemler değil, aynı zamanda ABD yönetiminden gelen “piyasaları bir

süreliğine göz ardı edebiliriz” şeklindeki açıklamalar da etkili olmaktadır. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama S&P 500

endeks hedefi 6.805 puan ile dolar bazında %34 yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 5.300 puan

direnç seviyesi, 4.800 puan ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

Coca-Cola Company (KO) – KO, merkezi ABD'de bulunan ve 200'den fazla ülkede faaliyet gösteren, dünyanın önde gelen

alkolsüz içecek üreticisidir. Coca-Cola, Fanta, Sprite, Minute Maid ve Powerade gibi güçlü markalarıyla gazlı içeceklerden su,

meyve suyu ve spor içeceklerine kadar geniş bir ürün yelpazesi sunar. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12

aylık vadede ortalama 75,38 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar bazında %7,8 getiri potansiyeline işaret ediyor.

S&P 500 endekisinin altında bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla

artacağını öngörüyoruz. Hisse için 28 analist AL, 3 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede, 72 USD direnç

seviyesi, 65 USD destek seviyesi olarak izlenebilir. Makroekonomik sebeplerden ötürü destek seviyeleri esnettik.
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International Business Machines Corporation (IBM) – IBM, küresel ölçekte faaliyet gösteren bir teknoloji ve danışmanlık

şirketidir. Şirket; bulut bilişim, yapay zeka, veri analitiği, yazılım, donanım ve bilişim teknolojileri hizmetleri alanlarında çözümler

sunmaktadır. Özellikle hibrit bulut ve yapay zeka odaklı dönüşüm stratejisiyle öne çıkan IBM, kurumsal müşterilere yönelik

teknoloji altyapısı ve dijital dönüşüm hizmetleriyle bilinir. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede

ortalama 254,14 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %11,7 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin

altında bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını

öngörüyoruz. Hisse için 10 analist AL, 8 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede 237 USD direnç, 215 USD ise

destek seviyesi olarak takip edilebilir. Makroekonomik sebeplerden ötürü destek seviyeleri esnettik.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Temettü Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi

Bilanço Takvimi

Bilanço Takvimi
Sirket Kodu Sirket Adı Bilanço Tarihi Saat Dönem Tahmimi HBK Son Fiyat Hedef Fiyat Getiri Potansiyeli (%)

LEVI US Equity LEVI STRAUSS & CO- CLASS A 7.04.2025 Aft-mkt Q1 0.28 13.9 22.0 58%
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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